In contrariū

Questiūcula Arg. p̃mo

In contrariū iterū

Solo.

Solo.

Ad obiectū p̃mi q̃st̃i

Ad q̃stū sc̃dm Ad id qd̃ cōtra sc̃dm

Qd̃ presbyter nō reconciliet in consulto ep̃o nisi in necessitate.

Non debet tamen presbyter penitentē recōciliare icōsulto episcopo: nisi vltima necessitas cogat. Unde in carthaginensi concilio: Presbyter incōsulto episcopo nō recōciliet penitentē: nisi absente episcopo vel vltima necessitas cogat. Luitiscū qz penitentis publicū crimen est qd̃ vniuersā cōmouerit vzbem ante absidaz: sc̃z introitū ecclie man⁹ ei imponatur. Itē Aurelius episcopus dixit: Si quis in periculo constitutus fuerit et se

sa cōtritiōe aliqua; s; post mortē nō erit cōtritiō ali-
qua; s; post mortē nō delet veniale quo ad culpam.

50 Adhuc q̄cqd̄ pōt delere pena aliq̄ magis pōt dele-
re pena maxima; s; maxima pena ē mors; s; q̄cqd̄ de-
let pena aliq̄ illud delet mors; sed veniale delere
pōt penā vt dicit; q; post mortē relaxat pena purga-
torij vt dicit; s; delet z an mortē; z ita non veniet ad
purgatorij; s; nulla culpa dimittit post hanc vitāz
vt videt. Solo dōm cū Hreg^o in. iij. dyalo. nō so-
lū dicat; s; etiā pbat penā z culpā post hanc vitā de-
leri reputo p̄sumptionē dicere nullā culpā veniale
post hanc vitā posse deleri; s; dōm z asserendū cum
sanctis videt multa venialia deleri posse post mortē

Solo.
ad p̄mū

Ad p̄mū Cōtra hoc videtur esse dicendū q; post mortem non
est temp^o meritū augēdi; s; vtendi merito ad effica-
ciā ad quā est cōtingens; dicit aut Aug^o q; qdaz dū
viuerent meruerunt vt suffragia eis possint pdesse.
Ita dico q; illi dūm viuerent hoc meruerūt q; gra-
tia eis z pena ad deletionē venialij pdesse possint;
z iō vsūm sui meriti post mortē recipiūt preter meri-
torij augmentū; z augmentū meritoy respicit maio-
rē coronā z habebūt maiorē.

Ad 2^m Ad aliud dōm q; hoc nō valeret si aliqd̄ oriat̄ ex aliq̄ q; t̄m̄ ex illo destrua-
tur cū destructiōe illi; q; om̄e pctm̄ orit̄ ex fomite/
z t̄m̄ manet in aīa destructo fomite; z vniuersale ori-
tur ex sensu; z t̄m̄ manet in aīa destructo sensu. Un̄
illa p̄na in nullo valet vbi aliqd̄ causat̄ i subiecto ma-
nēt; ḡa subiecti etiā pōt manere etiā cā sua destru-
cta. Ad aliud dōm q; pena p se nō liberat nisi a pe-
na; sed pena in subiecto qd̄ est informatū ḡa pōt li-
berare etiā a culpa; z tales sunt illi q; sunt in purga-
torio. Ad aliud dicendum q; non aliter deletur veni-
ale; sed q; hoc modo cōgruentius deletur; cum
enim potius sit dispositio ad culpam q̄ culpa etiāz
alto modo possit deleri. Ad aliud dicendū q; pena
mortalis bñ deleret si ad hoc ordinaret̄ sicut in marry-
rib; sed in alijs nō ad hoc dirigit̄ vel alit̄ cōter mo-
rientib; z ideo nō delet.